
 

 

 
A D J U D I C A Ç Ã O 

 
 
OCAUÇU, 22 de fevereiro de 2019 
 
Licitação: 000002/19 PREGÃO PRESENCIAL 2 
 
Aberta em 24/01/2019 
 

Resumo do Objeto: 
 
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS 
 
Resultante da análise e classificação das propostas apresentadas a licitação acima especificada, a  Comissão 
Permanente de Licitação  desta Prefeitura Municipal resolve adjudicar aos proponentes abaixo elencados o  objeto 
da licitação, conforme relação abaixo. 
 
Item 
Código 

Código 
 

Descrição do Produto/Serviço 
Proponente / Fornecedor 

Unidade 
Adjudicado 

Quantidade 
Marca 

Motivo 
Valor Total 

1 
2118 

002.003.26
8 
 

ACHOCOLATADO 400G 
JOSÉ DIVANI DAVOLI 61870552849 

UNID. 
Sim 

3500 
 

 
10.150,00 

2 
1839 

002.000.04
8 
 

ACHOCOLATADO EM PO ZERO 
LACTOSE ZERO ACUCAR 200G 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

UNID. 
Sim 

50 
 

 
359,00 

3 
3576 

002.003.35
8 
 

AÇUCAR CRISTAL - 5 KG 
CCF NUTRI EIRELI 

UNID. 
Sim 

2800 
 

 
24.444,00 

4 
3576 

002.000.29
9 
 

ACUCAR REFINADO - 1 KG. 
CCF NUTRI EIRELI 

PCTS. 
Sim 

700 
 

 
1.456,00 

5 
1839 

002.000.19
9 
 

ACUCAR REFINADO 40 X 5 GRS 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

CAIXA 
Sim 

50 
 

 
519,00 

6 
1839 

002.002.02
8 
 

ADOÇANTE DIETETICO LIQUIDO (100% 
STEVIA) 80ML 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

UNID. 
Sim 

20 
 

 
240,00 

7 
1839 

002.000.03
7 
 

ADOÇANTE DIETETICO EM PO 50 X 0,8 
GRS 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

CAIXA 
Sim 

50 
 

 
246,00 

8 
3576 

002.001.04
0 
 

AMIDO DE MILHO 1 KG 
CCF NUTRI EIRELI 

UNID. 
Sim 

300 
 

 
1.296,00 

9 
1839 

002.000.89
4 
 

ARROZ AGULHINHA TIPO 1 - 5 KG 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

PACTS 
Sim 

3500 
 

 
39.830,00 

10 
1839 

002.000.02
8 
 

ARROZ INTEGRAL - 1 KG 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

PCTS. 
Sim 

1200 
 

 
4.200,00 



 

 

11 
3576 

002.000.06
0 
 

ARROZ BENEFICIADO PARBORIZADO 
TIPO 1 - 5 KG 
CCF NUTRI EIRELI 

PCTS. 
Sim 

1500 
 

 
21.210,00 

12 
2361 

002.000.02
5 
 

AVEIA EM FLOCOS - 200G 
LIDER NEGOCIOS COMERCIAIS LTDA 

UNID. 
Sim 

200 
 

 
442,00 

13 
3576 

002.000.70
2 
 

AZEITE DE OLIVA - 500ML 
CCF NUTRI EIRELI 

UNID. 
Sim 

500 
 

 
7.625,00 

14 
2361 

002.000.95
1 
 

BAUNILHA - 30ML 
LIDER NEGOCIOS COMERCIAIS LTDA 

UNID. 
Sim 

150 
 

 
622,50 

15 
1839 

002.000.68
1 
 

BATATA PALHA - 1KG 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

PCTS. 
Sim 

400 
 

 
6.136,00 

16 
3576 

002.000.15
9 
 

BISCOITO CREAM CRACKER - 400GR 
CCF NUTRI EIRELI 

PACTS 
Sim 

2500 
 

 
8.400,00 

17 
1839 

002.000.02
2 
 

BISCOITO SALGADO S/ OVO E 
LACTOSE - 400 GR 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

PCTS. 
Sim 

800 
 

 
2.472,00 

18 
3576 

002.000.45
0 
 

BISCOITO DOCE TIPO MAISENA - 
400GRS 
CCF NUTRI EIRELI 

PCTS. 
Sim 

2000 
 

 
6.720,00 

19 
1839 

002.000.60
0 
 

BISCOITO DOCE TIPO AMANTEIGADO - 
400GRS 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

PCTS. 
Sim 

2000 
 

 
8.580,00 

20 
1839 

002.000.46
0 
 

BISCOITO DOCE S/ OVO E LACTOSE - 
400 GR 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

PCTS. 
Sim 

800 
 

 
2.472,00 

21 
2118 

002.000.12
7 
 

BISCOITO SALGADO INTEGRAL 
JOSÉ DIVANI DAVOLI 61870552849 

PCTS. 
Sim 

800 
 

 
3.344,00 

22 
1839 

002.000.04
0 
 

CAFE 500 GRAMAS 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

PCTS. 
Sim 

3400 
 

 
24.310,00 

23 
2118 

002.000.47
2 
 

CAMOMILA 10 GRS. 
JOSÉ DIVANI DAVOLI 61870552849 

UNID. 
Sim 

300 
 

 
870,00 

24 
2118 

002.000.40
8 
 

CANELA EM PAU - 10 GRS 
JOSÉ DIVANI DAVOLI 61870552849 

UNID. 
Sim 

500 
 

 
1.725,00 

25 
2118 

002.000.07
5 
 

CANELA EM PO 10G 
JOSÉ DIVANI DAVOLI 61870552849 

UNID. 
Sim 

500 
 

 
1.895,00 

26 
2118 

002.000.33
8 
 

CANJICA BRANCA - 500 GRS 
JOSÉ DIVANI DAVOLI 61870552849 

PACTS 
Sim 

300 
 

 
753,00 

27 
2118 

002.000.44
0 
 

CHA DE ERVA MATE - 200 GRS 
JOSÉ DIVANI DAVOLI 61870552849 

UNID. 
Sim 

1500 
 

 
5.700,00 

28 
2118 

002.000.38
4 
 

CHOCOLATE EM PO 100% CACAU - 200 
GRS 
JOSÉ DIVANI DAVOLI 61870552849 

UNID. 
Sim 

100 
 

 
979,00 

29 
3576 

002.000.10
4 
 

CHOCOLATE EM PO 50% CACAU - 200 
GRS 
CCF NUTRI EIRELI 

UNID. 
Sim 

100 
 

 
535,00 

30 
2118 

002.000.40
7 
 

CHOCOLATE GRANULADO - 500 GRS 
JOSÉ DIVANI DAVOLI 61870552849 

UNID. 
Sim 

100 
 

 
550,00 

31 002.000.22 CEREAL MATINAL DE MILHO C/ PACTS 1200  



 

 

2361 5 
 

AÇUCAR - 1 KG 
LIDER NEGOCIOS COMERCIAIS LTDA 

Sim  7.776,00 

32 
1839 

002.000.25
8 
 

CEREAL MATINAL DE MILHO S/ 
AÇUCAR - 500 GRS 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

PCTS. 
Sim 

500 
 

 
3.235,00 

33 
1839 

002.000.04
4 
 

CEREAL DE MILHO COM CHOC. EM 
ESFERA - 30 GRS 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

PCTS. 
Sim 

3000 
 

 
4.290,00 

34 
1839 

002.000.71
7 
 

COCO RALADO - 100 GRS. 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

UNID. 
Sim 

600 
 

 
1.404,00 

35 
2118 

002.000.29
3 
 

COLORIFICO COMESTIVEL - 500 GRS 
JOSÉ DIVANI DAVOLI 61870552849 

UNID. 
Sim 

400 
 

 
1.640,00 

36 
2118 

002.000.69
1 
 

CRAVO DA INDIA 10GR 
JOSÉ DIVANI DAVOLI 61870552849 

PCTS. 
Sim 

500 
 

 
1.600,00 

37 
1839 

002.000.56
7 
 

CREME CEBOLA 68 GRS. 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

PCTS. 
Sim 

2000 
 

 
4.160,00 

38 
2361 

002.000.73
4 
 

CREME DE LEITE - 300 GRS 
LIDER NEGOCIOS COMERCIAIS LTDA 

UNID. 
Sim 

600 
 

 
1.950,00 

39 
1839 

002.000.26
5 
 

DOCE DE GOIABA - 1 KG 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

UNID. 
Sim 

200 
 

 
1.186,00 

40 
2118 

002.003.35
9 
 

ERVA DOCE - 10GRS 
JOSÉ DIVANI DAVOLI 61870552849 

PCT. 
Sim 

500 
 

 
1.150,00 

42 
3576 

002.000.35
6 
 

ERVILHA VERDE EM CONSERVA - 200 
GRS 
CCF NUTRI EIRELI 

UNID. 
Sim 

1000 
 

 
1.420,00 

43 
3576 

002.000.15
0 
 

ERVILHA EM CONSERVA - 2 KG 
CCF NUTRI EIRELI 

UNID. 
Sim 

800 
 

 
8.240,00 

44 
1839 

002.000.58
0 
 

EXTRATO TOMATE - 350 GRS. 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

UNID. 
Sim 

1000 
 

 
1.500,00 

45 
2118 

002.000.57
2 
 

EXTRATO TOMATE - 4,1 KG 
JOSÉ DIVANI DAVOLI 61870552849 

UNID. 
Sim 

500 
 

 
7.900,00 

46 
1839 

008.004.10
8 
 

FARINHA DE MILHO - 500GRS 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

PCT. 
Sim 

300 
 

 
621,00 

47 
1839 

002.000.13
6 
 

FARINHA MANDIOCA 1KG 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

PCTS. 
Sim 

1000 
 

 
5.200,00 

48 
1839 

002.003.36
0 
 

FARINHA DE TRIGO - 1KG 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

PCT. 
Sim 

800 
 

 
1.952,00 

49 
3576 

002.000.72
0 
 

FARINHA DE ROSCA 500 GR 
CCF NUTRI EIRELI 

PCTS. 
Sim 

200 
 

 
722,00 

50 
3576 

002.000.32
4 
 

FARINHA LACTEA - 400 GRS 
CCF NUTRI EIRELI 

PCTS. 
Sim 

200 
 

 
2.380,00 

51 
2361 

002.000.08
1 
 

FEIJAO CARIOCA TIPO 1 - 1 KG 
LIDER NEGOCIOS COMERCIAIS LTDA 

PCTS. 
Sim 

3000 
 

 
14.070,00 

52 
2361 

002.000.11
2 
 

FEIJAO PRETO TIPO 1 - 1 KG 
LIDER NEGOCIOS COMERCIAIS LTDA 

PCTS. 
Sim 

1000 
 

 
4.890,00 



 

 

53 
1839 

002.000.62
4 
 

FERMENTO QUIMICO - 250 GRS 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

UNID. 
Sim 

500 
 

 
1.875,00 

54 
3576 

002.000.80
8 
 

FERMENTO BIOLOGICO - 100 GRS 
CCF NUTRI EIRELI 

UNID. 
Sim 

100 
 

 
220,00 

55 
1839 

002.003.02
2 
 

FUBA DE MILHO - 1 KG 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

PCTS. 
Sim 

1000 
 

 
2.330,00 

56 
1839 

002.000.45
2 
 

GRAO DE BICO - 1 KG 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

PCTS. 
Sim 

200 
 

 
3.320,00 

57 
1839 

002.000.46
7 
 

GROSELHA (XAROPE) - 900 ML 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

UNID. 
Sim 

100 
 

 
685,00 

58 
3576 

002.000.25
5 
 

IOGURTE C/ POLPA DE FRUTAS - 1 L 
CCF NUTRI EIRELI 

UNID. 
Sim 

2500 
 

 
9.500,00 

59 
1839 

002.000.68
6 
 

IOGURTE DIET 4 X 100 G 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

BDJ 
Sim 

400 
 

 
2.904,00 

60 
1839 

002.003.16
9 
 

IOGURTE DE SOJA - 900 ML 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

UNID. 
Sim 

400 
 

 
4.400,00 

61 
2361 

002.000.32
8 
 

LEITE CONDENSADO - 395GR 
LIDER NEGOCIOS COMERCIAIS LTDA 

UNID. 
Sim 

500 
 

 
1.725,00 

62 
1839 

002.000.70
4 
 

LEITE CONDENSADO DIET - 335GR 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

UNID. 
Sim 

50 
 

 
972,50 

63 
1839 

002.000.60
4 
 

LEITE DE SOJA - 1 LITRO 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

UNID. 
Sim 

500 
 

 
2.050,00 

64 
2118 

002.003.08
5 
 

LEITE EM PO INTEGRAL - 400 G 
JOSÉ DIVANI DAVOLI 61870552849 

PCTS. 
Sim 

500 
 

 
3.950,00 

65 
2361 

002.000.12
6 
 

LEITE EM PO A BASE DE SOJA - 300 G 
LIDER NEGOCIOS COMERCIAIS LTDA 

UNID. 
Sim 

100 
 

 
965,00 

66 
3576 

002.000.07
6 
 

LEITE DESNATADO - 1 L 
CCF NUTRI EIRELI 

UNID. 
Sim 

300 
 

 
954,00 

67 
2361 

002.000.18
0 
 

LEITE INTEGRAL - 1 L 
LIDER NEGOCIOS COMERCIAIS LTDA 

UNID. 
Sim 

12000 
 

 
37.920,00 

68 
1839 

002.000.17
3 
 

LEITE INTEGRAL ZERO LACTOSE - 1 L 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

UNID. 
Sim 

2000 
 

 
7.700,00 

69 
1839 

002.003.11
7 
 

LENTILHA - 500 GRS 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

PCT. 
Sim 

100 
 

 
540,00 

70 
2118 

002.003.06
9 
 

LOURO 10G 
JOSÉ DIVANI DAVOLI 61870552849 

UNID. 
Sim 

300 
 

 
615,00 

71 
2361 

002.002.01
8 
 

MAIONESE 500 GRAMAS 
LIDER NEGOCIOS COMERCIAIS LTDA 

UNID. 
Sim 

200 
 

 
510,00 

72 
2118 

002.000.10
7 
 

MACARRAO TIPO RETALHO - 5 KG 
JOSÉ DIVANI DAVOLI 61870552849 

PCTS. 
Sim 

1500 
 

 
24.675,00 

73 
2118 

002.000.13
8 
 

MACARRAO TIPO PARAFUSO - 5 KG 
JOSÉ DIVANI DAVOLI 61870552849 

PCTS. 
Sim 

1500 
 

 
24.675,00 

74 002.000.14 MACARRAO TIPO AVE-MARIA - 500 G PCTS. 500  



 

 

2118 6 
 

JOSÉ DIVANI DAVOLI 61870552849 Sim  850,00 

75 
1839 

002.000.12
2 
 

MACARRAO TIPO LETRINHA - 500 G 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

PCTS. 
Sim 

500 
 

 
1.345,00 

76 
2118 

002.000.14
7 
 

MACARRAO TIPO CONCHINHA - 500 G 
JOSÉ DIVANI DAVOLI 61870552849 

PCTS. 
Sim 

500 
 

 
840,00 

77 
2118 

002.000.11
4 
 

MACARRAO TIPO ESPAGUETE S/ OVO - 
500 G 
JOSÉ DIVANI DAVOLI 61870552849 

PCTS. 
Sim 

500 
 

 
840,00 

78 
2118 

002.000.09
1 
 

MACARRAO TIPO PARAFUSO S/ OVO - 
500 G 
JOSÉ DIVANI DAVOLI 61870552849 

PCTS. 
Sim 

500 
 

 
840,00 

79 
1839 

002.000.21
2 
 

MILHARINA - 500 G 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

PCTS. 
Sim 

300 
 

 
1.254,00 

80 
3576 

002.000.39
9 
 

MILHO DE PIPOCA - 500GRS 
CCF NUTRI EIRELI 

PCT. 
Sim 

400 
 

 
872,00 

81 
2361 

002.000.23
0 
 

MARGARINA VEGETAL C/ SAL - 15KG 
LIDER NEGOCIOS COMERCIAIS LTDA 

BALDE 
Sim 

50 
 

 
3.988,50 

82 
1839 

002.000.01
6 
 

MARGARINA C/ SAL - 500 GR 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

UNID. 
Sim 

3000 
 

 
10.050,00 

83 
1839 

002.000.74
3 
 

MARGARINA LIGHT C/ SAL - 500 G 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

UNID. 
Sim 

50 
 

 
277,50 

85 
1839 

002.003.00
4 
 

MILHO VERDE EM CONSERVA - 200 G 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

UNID. 
Sim 

800 
 

 
1.072,00 

86 
3576 

002.000.39
1 
 

MILHO VERDE - 2 KG 
CCF NUTRI EIRELI 

UNID. 
Sim 

800 
 

 
7.824,00 

87 
1839 

002.003.14
4 
 

MIST. PREP. MARIA 50GR 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

UNID. 
Sim 

100 
 

 
164,00 

89 
2361 

002.000.60
9 
 

MOLHO DE TOMATE - 350 G 
LIDER NEGOCIOS COMERCIAIS LTDA 

UNID. 
Sim 

800 
 

 
2.000,00 

90 
2118 

002.000.70
1 
 

MOLHO DE TOMATE - 4 KG 
JOSÉ DIVANI DAVOLI 61870552849 

UNID. 
Sim 

800 
 

 
10.232,00 

91 
1839 

002.003.03
3 
 

MUCILON 230 G MULTICEREAIS 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

UNID. 
Sim 

100 
 

 
504,00 

92 
2361 

002.000.22
7 
 

MUCILON DE ARROZ E AVEIA - 230 G 
LIDER NEGOCIOS COMERCIAIS LTDA 

UNID. 
Sim 

100 
 

 
498,00 

93 
1839 

002.000.80
6 
 

OLEO SOJA - 900 ML 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

UNID. 
Sim 

3000 
 

 
10.290,00 

94 
1839 

002.000.81
5 
 

OLEO DE GIRASSOL 900ML 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

UN 
Sim 

500 
 

 
3.080,00 

95 
2118 

002.003.04
8 
 

OREGANO 100G 
JOSÉ DIVANI DAVOLI 61870552849 

UNID. 
Sim 

500 
 

 
3.435,00 

96 
3576 

002.000.35
1 
 

PESCADA EM CONSERVA ATUM - 170 G 
CCF NUTRI EIRELI 

Unid. 
Sim 

200 
 

 
966,00 

97 
1839 

002.000.09
6 

PESCADA EM COINSERVA SARDINHA - 
135 G 

UNID. 
Sim 

200 
 

 
596,00 



 

 

 MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

98 
2118 

002.000.21
4 
 

PO PARA PREPARO DE GELATINA - 
1KG 
JOSÉ DIVANI DAVOLI 61870552849 

PCT. 
Sim 

2000 
 

 
13.100,00 

100 
1839 

002.000.68
8 
 

POLVILHO DOCE - 1 KG 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

PCTS. 
Sim 

100 
 

 
806,00 

101 
2361 

002.003.09
9 
 

PROTEINA DE SOJA TEXTURIZADA 
MEDIA - 250 G 
LIDER NEGOCIOS COMERCIAIS LTDA 

PCTS. 
Sim 

1000 
 

 
5.530,00 

102 
3576 

002.000.19
8 
 

QUEIJO PARMESAO RALADO - 100 G 
CCF NUTRI EIRELI 

PCTS. 
Sim 

1000 
 

 
5.140,00 

103 
3576 

002.000.37
1 
 

REQUEIJAO - 1,2 KG 
CCF NUTRI EIRELI 

UNID. 
Sim 

200 
 

 
1.780,00 

104 
1839 

002.000.61
5 
 

SELETA LEGUMES 2KG 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

UNID. 
Sim 

100 
 

 
1.490,00 

105 
3576 

002.000.31
7 
 

SAGU 500G 
CCF NUTRI EIRELI 

UNID. 
Sim 

100 
 

 
503,00 

106 
2361 

002.000.42
3 
 

SAL REFINADO - 1KG 
LIDER NEGOCIOS COMERCIAIS LTDA 

PCT. 
Sim 

1600 
 

 
1.824,00 

107 
2118 

002.003.36
2 
 

TRIGO P/ QUIBE - 500GRS 
JOSÉ DIVANI DAVOLI 61870552849 

PCT. 
Sim 

500 
 

 
1.480,00 

108 
3576 

012.000.01
4 
 

VINAGRE - 750 ML. 
CCF NUTRI EIRELI 

UNID. 
Sim 

1000 
 

 
2.500,00 

109 
3576 

002.000.72
8 
 

VINAGRE DE MAÇA - 750 ML 
CCF NUTRI EIRELI 

UNID. 
Sim 

500 
 

 
1.750,00 

110 
133 

002.003.36
3 
 

PIZZA ASSADA TAMANHO GRANDE. 
ROSÂNGELA APARECIDA COLOMBO 
CARRERO - ME 

UNID. 
Sim 

1000 
 

 
30.000,00 

111 
1839 

002.002.01
7 
 

BALAS 600 GRAMAS 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

PCT. 
Sim 

500 
 

 
2.650,00 

112 
1839 

002.000.72
7 
 

BISCOITO POLVILHO - 150 GRS 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

PCT. 
Sim 

500 
 

 
1.550,00 

113 
1839 

002.002.01
9 
 

BISCOITO WAFER 126 GRAMAS 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

UNID. 
Sim 

500 
 

 
1.040,00 

114 
2361 

002.000.36
9 
 

BOMBOM RECHEADO - 1KG 
LIDER NEGOCIOS COMERCIAIS LTDA 

PCT. 
Sim 

2000 
 

 
46.580,00 

115 
2361 

002.000.77
3 
 

BOMBOM SORTIDO - CAIXA 350GR 
LIDER NEGOCIOS COMERCIAIS LTDA 

UNID. 
Sim 

2000 
 

 
18.140,00 

116 
1839 

002.000.74
5 
 

REFRIGERANTE - 2 LITROS 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

UNID. 
Sim 

3000 
 

 
10.830,00 

117 
133 

002.000.32
0 
 

REFRIGERANTE 273 ML 
ROSÂNGELA APARECIDA COLOMBO 
CARRERO - ME 

UNDS. 
Sim 

2500 
 

 
2.550,00 

118 
2361 

008.002.13
1 
 

AGUA MINERAL C/ GAS - 500 ML 
LIDER NEGOCIOS COMERCIAIS LTDA 

UNDS. 
Sim 

2500 
 

 
4.000,00 

119 
1839 

008.000.11
0 

AGUA MINERAL S/ GAS - 500 ML 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 

UNID. 
Sim 

3000 
 

 
2.940,00 



 

 

 IBIRAREMA - ME 
120 
1839 

008.004.01
0 
 

AGUA MINERAL S/ GAS - 1,5 L 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

UNID. 
Sim 

3000 
 

 
5.460,00 

121 
933 

008.008.49
3 
 

AGUA MINERAL GALAO 20 LITROS 
VELOZO & BARBOSA MINIMERCADO 
LTDA - ME 

UNID. 
Sim 

2500 
 

 
32.125,00 

122 
3576 

002.000.51
3 
 

OVO DE GALINHA BRANCO - CARTELA 
C/ 12 UNID. 
CCF NUTRI EIRELI 

CARTE 
Sim 

2000 
 

 
6.380,00 

123 
1320 

002.000.33
6 
 

SUCO POLPA DE FRUTA NAT. - 1 KG 
DENILSON FERNANDES - ME 

KG 
Sim 

1500 
 

 
21.975,00 

124 
1313 

002.000.74
2 
 

CARNE SUINA PERNIL S/ OSSO - 1 KG 
AÇOUGUE DELIRA LTDA. 

KG 
Sim 

3000 
 

 
23.700,00 

125 
1313 

002.000.51
2 
 

CARNE SUINA LOMBO S/ OSSO - 
AÇOUGUE DELIRA LTDA. 

KG 
Sim 

2500 
 

 
22.000,00 

126 
1313 

002.000.83
0 
 

CARNE MOIDA ACEM 
AÇOUGUE DELIRA LTDA. 

KG 
Sim 

2500 
 

 
24.450,00 

127 
1313 

002.000.71
3 
 

CARNE MOIDA PATINHO 
AÇOUGUE DELIRA LTDA. 

KG 
Sim 

3000 
 

 
32.700,00 

128 
1313 

002.000.58
5 
 

CARNE EM CUBOS PATINHO - 1KG 
AÇOUGUE DELIRA LTDA. 

KG. 
Sim 

3000 
 

 
35.700,00 

129 
1313 

002.000.20
9 
 

CARNE EM CUBOS ACEM - 1 KG 
AÇOUGUE DELIRA LTDA. 

KG 
Sim 

2500 
 

 
24.500,00 

130 
1313 

002.000.65
8 
 

CARNE EM CUBOS MUSCULO - 1KG 
AÇOUGUE DELIRA LTDA. 

KG 
Sim 

2000 
 

 
19.600,00 

131 
1313 

002.000.66
4 
 

CARNE BOVINA DE PRIMEIRA - 1 KG 
AÇOUGUE DELIRA LTDA. 

KG 
Sim 

3000 
 

 
41.640,00 

132 
1313 

002.000.59
4 
 

CARNE BOVINA COSTELA - 1 KG 
AÇOUGUE DELIRA LTDA. 

KG 
Sim 

500 
 

 
4.390,00 

133 
1313 

002.000.33
4 
 

CARNE BOVINA LAGARTO - 1KG 
AÇOUGUE DELIRA LTDA. 

KG 
Sim 

500 
 

 
7.450,00 

134 
1313 

002.003.07
2 
 

CARNE SECA CHARQUE 500GM 
AÇOUGUE DELIRA LTDA. 

KGS. 
Sim 

1000 
 

 
9.900,00 

135 
1313 

002.000.45
9 
 

FIGADO 
AÇOUGUE DELIRA LTDA. 

KGS. 
Sim 

500 
 

 
4.000,00 

136 
2117 

002.000.65
2 
 

CARNE DE FRANGO, TIPO PEITO 
BELARIS ALIMENTOS LTDA - EPP 

KGS. 
Sim 

2000 
 

 
11.660,00 

137 
2117 

002.000.74
4 
 

CARNE FRANGO COXA E SOBRE COXA 
BELARIS ALIMENTOS LTDA - EPP 

KGS. 
Sim 

2000 
 

 
9.900,00 

138 
2117 

002.003.01
4 
 

SOBRECOXA DE FRANGO S/ OSSO - 
1KG 
BELARIS ALIMENTOS LTDA - EPP 

KGS. 
Sim 

2000 
 

 
14.960,00 

139 
2117 

002.000.65
7 
 

FILE DE PEITO DE FRANGO 
BELARIS ALIMENTOS LTDA - EPP 

KG. 
Sim 

2000 
 

 
17.580,00 

140 
1313 

002.000.37
3 
 

LINGUIÇA TOSCANA 
AÇOUGUE DELIRA LTDA. 

KG. 
Sim 

1500 
 

 
14.820,00 



 

 

141 
2117 

002.000.07
2 
 

LINGUIÇA DE FRANGO 
BELARIS ALIMENTOS LTDA - EPP 

KGS. 
Sim 

1500 
 

 
12.300,00 

142 
3576 

002.000.70
7 
 

LINGUIÇA TIPO CALABRESA 
CCF NUTRI EIRELI 

KGS. 
Sim 

1200 
 

 
10.512,00 

143 
1313 

002.000.55
3 
 

SALSICHA HOT DOG - 3 KG 
AÇOUGUE DELIRA LTDA. 

KGS. 
Sim 

1000 
 

 
15.000,00 

144 
2117 

002.000.93
5 
 

FILE DE PEIXE MERLUZA 
BELARIS ALIMENTOS LTDA - EPP 

KGS. 
Sim 

2000 
 

 
39.700,00 

145 
2117 

002.003.06
7 
 

PEIXE CAÇAO EM CUBOS OU POSTAS 
BELARIS ALIMENTOS LTDA - EPP 

KGS. 
Sim 

1000 
 

 
16.500,00 

146 
1839 

002.000.23
9 
 

BACON DEFUMADO 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

KGS. 
Sim 

500 
 

 
7.020,00 

147 
2117 

002.003.04
3 
 

MORTADELA FATIADA 
BELARIS ALIMENTOS LTDA - EPP 

KGS. 
Sim 

3000 
 

 
47.700,00 

148 
2117 

002.000.94
4 
 

QUEIJO MUSSARELA FATIADO 
BELARIS ALIMENTOS LTDA - EPP 

KGS. 
Sim 

3000 
 

 
67.650,00 

149 
1839 

002.000.55
5 
 

PRESUNTO FATIADO 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

KGS. 
Sim 

3000 
 

 
43.200,00 

150 
2117 

002.003.16
3 
 

APRESUNTADO FATIADO 
BELARIS ALIMENTOS LTDA - EPP 

KGS. 
Sim 

3000 
 

 
41.400,00 

151 
133 

002.000.42
1 
 

PAO FRANCES 50 G 
ROSÂNGELA APARECIDA COLOMBO 
CARRERO - ME 

KGS. 
Sim 

6000 
 

 
81.000,00 

152 
133 

002.000.39
7 
 

MINI PAO FRANCES 25 G 
ROSÂNGELA APARECIDA COLOMBO 
CARRERO - ME 

KGS. 
Sim 

3000 
 

 
44.400,00 

153 
133 

002.000.67
7 
 

PAO P/ CACHORRO QUENTE 50 G 
ROSÂNGELA APARECIDA COLOMBO 
CARRERO - ME 

KGS. 
Sim 

1000 
 

 
13.500,00 

154 
133 

002.000.66
7 
 

PAO DE HAMBURGUER 50 G 
ROSÂNGELA APARECIDA COLOMBO 
CARRERO - ME 

KGS. 
Sim 

1000 
 

 
13.500,00 

155 
133 

002.000.67
4 
 

PAO BRIOCHE 
ROSÂNGELA APARECIDA COLOMBO 
CARRERO - ME 

KGS. 
Sim 

500 
 

 
7.900,00 

156 
3576 

002.000.66
8 
 

PAO DE QUEIJO 75 G 
CCF NUTRI EIRELI 

KGS. 
Sim 

300 
 

 
3.042,00 

157 
1839 

002.000.65
5 
 

PAO DE QUEIJO 25 G 
MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 
IBIRAREMA - ME 

KGS. 
Sim 

300 
 

 
3.045,00 

158 
133 

002.000.82
2 
 

BOLO CONFEITADO MASSA BRANCA 
ROSÂNGELA APARECIDA COLOMBO 
CARRERO - ME 

KGS. 
Sim 

200 
 

 
6.600,00 

159 
133 

002.000.91
1 
 

BOLO CONFEITADO MASSA CHOC 
ROSÂNGELA APARECIDA COLOMBO 
CARRERO - ME 

KGS. 
Sim 

200 
 

 
7.000,00 

160 
3576 

002.000.37
5 
 

MASSA P/ MINI PIZZA 
CCF NUTRI EIRELI 

UNID. 
Sim 

4000 
 

 
12.800,00 

161 
3576 

002.000.91
2 
 

MASSA P/ PASTEL - 1 KG 
CCF NUTRI EIRELI 

UNID. 
Sim 

1000 
 

 
5.500,00 

162 002.000.72 PICOLE FRUTA UNID. 2000  



 

 

3576 9 
 

CCF NUTRI EIRELI Sim  2.200,00 

163 
3576 

008.010.03
8 
 

PICOLE AO LEITE 
CCF NUTRI EIRELI 

UNID. 
Sim 

2000 
 

 
2.200,00 

164 
3576 

008.000.74
3 
 

SORVETE CREMOSO - 70 G 
CCF NUTRI EIRELI 

UNID. 
Sim 

2000 
 

 
7.500,00 

165 
133 

002.000.73
7 
 

SALGADOS ASSADOS DIV. - 100 UNID. 
ROSÂNGELA APARECIDA COLOMBO 
CARRERO - ME 

CENTO 
Sim 

1500 
 

 
82.500,00 

166 
133 

002.000.50
0 
 

SALGADOS FRITOS DIV. - 100 UNID. 
ROSÂNGELA APARECIDA COLOMBO 
CARRERO - ME 

CENTO 
Sim 

1500 
 

 
82.500,00 

167 
2603 

002.000.56
6 
 

ABACAXI PEROLA 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

KG. 
Sim 

400 
 

 
2.400,00 

168 
2603 

002.000.88
9 
 

ABOBORA MORANGA 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

KG 
Sim 

100 
 

 
250,00 

169 
2603 

002.000.11
7 
 

ABOBORA ITALIANA 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

KGS. 
Sim 

300 
 

 
870,00 

170 
2603 

002.003.17
9 
 

ACELGA EXTRA 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

MC 
Sim 

100 
 

 
640,00 

171 
2603 

002.000.43
4 
 

AGRIAO EXTRA 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

MC. 
Sim 

300 
 

 
1.770,00 

172 
2603 

002.000.99
9 
 

ALHO 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

KGS. 
Sim 

500 
 

 
6.895,00 

173 
2603 

002.000.68
0 
 

BANANA MAÇA 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

KGS. 
Sim 

200 
 

 
820,00 

174 
2603 

002.000.82
0 
 

BANANA PRATA 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

KGS. 
Sim 

2000 
 

 
8.200,00 

175 
2603 

002.000.10
0 
 

BATATA 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

KGS. 
Sim 

200 
 

 
518,00 

176 
2603 

002.000.81
8 
 

BERINJELA 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

KGS. 
Sim 

200 
 

 
740,00 

177 
2603 

002.000.28
6 
 

BROCOLIS 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

KGS. 
Sim 

100 
 

 
740,00 

178 
2603 

002.003.03
6 
 

CEBOLA GRAUDA 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

KGS. 
Sim 

2000 
 

 
6.280,00 

179 
2603 

002.000.98
3 
 

CHUCHU VERDE CLARO 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

KGS. 
Sim 

500 
 

 
2.245,00 

180 
2603 

002.000.94
9 
 

COCO SECO 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

KG 
Sim 

50 
 

 
359,50 

181 
2603 

002.003.15
5 
 

COUVE-FLOR 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

KGS. 
Sim 

100 
 

 
719,00 

182 
2603 

002.000.22
3 
 

ESCAROLA 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

MC. 
Sim 

100 
 

 
629,00 

183 
2603 

002.003.12
0 

ESPINAFRE 
JESSICA CASSIANA VELOSO 

KGS. 
Sim 

100 
 

 
629,00 



 

 

 41177655829 
184 
2603 

002.000.55
1 
 

GOIABA VERMELHA 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

KGS. 
Sim 

200 
 

 
1.468,00 

185 
2603 

002.000.86
7 
 

INHAME 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

KG 
Sim 

50 
 

 
262,00 

186 
2603 

002.000.75
4 
 

LARANJA PERA 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

KGS. 
Sim 

2000 
 

 
3.980,00 

187 
2603 

002.000.82
9 
 

LARANJA LIMA 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

KGS. 
Sim 

1000 
 

 
5.600,00 

188 
2603 

002.000.18
7 
 

LIMAO TAITI 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

KGS. 
Sim 

100 
 

 
299,00 

189 
2603 

002.000.22
9 
 

MAÇA NACIONAL FUJI 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

KGS. 
Sim 

1500 
 

 
8.385,00 

190 
2603 

002.001.01
6 
 

MAÇA NACIONAL GALA 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

KGS. 
Sim 

1500 
 

 
8.655,00 

191 
2603 

002.003.00
3 
 

MANGA PALMER 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

KGS. 
Sim 

300 
 

 
1.236,00 

192 
2603 

002.003.00
2 
 

MANGA HADEM 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

KGS. 
Sim 

300 
 

 
1.236,00 

193 
2603 

002.000.48
3 
 

MAMAO FORMOSA 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

KGS. 
Sim 

800 
 

 
2.992,00 

194 
2603 

002.000.50
3 
 

MANDIOCA S/ CASCA 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

KG 
Sim 

100 
 

 
899,00 

195 
2603 

002.000.67
2 
 

MARACUJA AZEDO 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

KGS. 
Sim 

50 
 

 
344,50 

196 
2603 

002.000.36
7 
 

MELAO AMARELO 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

KGS. 
Sim 

800 
 

 
3.592,00 

197 
2603 

002.000.37
9 
 

MILHO VERDE 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

KGS. 
Sim 

200 
 

 
1.648,00 

198 
2603 

002.000.66
9 
 

PEPINO CAIPIRA 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

KGS. 
Sim 

500 
 

 
1.495,00 

199 
2603 

002.000.85
9 
 

REPOLHO ROXO 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

PC. 
Sim 

50 
 

 
224,50 

200 
2603 

002.000.72
4 
 

RUCULA 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

MC. 
Sim 

100 
 

 
404,00 

201 
2603 

002.000.51
1 
 

TANGERINA MURGOT 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

KGS. 
Sim 

100 
 

 
749,00 

202 
2603 

002.000.69
9 
 

TANGERINA PONKA 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

KGS. 
Sim 

100 
 

 
749,00 

203 
2603 

002.000.12
5 
 

VAGEM 
JESSICA CASSIANA VELOSO 
41177655829 

KGS. 
Sim 

200 
 

 
1.798,00 

 
 
 



 

 

 
 
 

Comissão Permanente de Licitações, 

João Paulo Soares 

Presidente 


